
Zarządzenie Nr 5/2021  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

z dnia 08 czerwca 2021 r.  

w sprawie podziału terenu działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie na rejony socjalne  

 

Na podstawie § 12 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Białogardzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 9/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego,   zarządza się,  co następuje: 

§ 1.1. Teren działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie dzieli się na  

13  rejonów socjalnych obsługiwanych przez pracowników socjalnych. 

2. Wykaz rejonów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Kierownik Sekcji Pracowników Socjalnych przydziela podległym pracownikom rejon 

socjalny.  

2. Zmiany rejonów o charakterze stałym mogą być dokonywane tylko za zgodą Dyrektora 

jednostki.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie z dnia  14 grudnia 2020 r.  w sprawie podziału terenu działania Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie na rejony socjalne.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  02 sierpnia 2021 r.  

 

 

 


